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Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$9,138,428.00
$8,087,520.00

$41,417.00

$956,091.00
$0.00
$26,700.00
$0.00
$26,700.00
$7,395,000.00
$530,000.00

$590,000.00
$0.00

$485,000.00
$145,000.00

$5,000,000.00
$75,000.00

$0.00
$570,000.00

$9,806,000.00
$1,895,000.00
$2,235,000.00
$1,020,000.00

$71,000.00
$360,000.00

$220,000.00
$1,110,000.00
$2,535,000.00
$360,000.00
$8,160,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$66,100.00
-$66,100.00

$0.00
$0.00

$0.00
-$6,727.98

$0.00
$6,727.98

$0.00
$0.00

$66,105.86
$0.00
$0.00
$66,000.00

$105.86
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$9,138,428.00
$8,087,520.00

$41,417.00

$956,091.00
$0.00
$26,700.00
$0.00
$26,700.00
$7,328,900.00

$463,900.00

$590,000.00
$0.00

$485,000.00
$138,272.02

$5,000,000.00
$81,727.98

$0.00
$570,000.00

$9,872,105.86
$1,895,000.00
$2,235,000.00
$1,086,000.00

$71,105.86
$360,000.00

$220,000.00
$1,110,000.00
$2,535,000.00
$360,000.00
$8,160,000.00

$2,174,268.20
$1,834,072.72

$4,945.16

$335,250.32
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,581,924.79

$68,693.61

$106,202.36
$0.00

$193,186.89
$1,473.40

$1,025,996.84
$23,586.38

$0.00
$162,785.31

$1,874,591.62
$321,625.96
$596,295.00
$272,923.57

$1,724.02
$33,809.04

$67,810.70
$261,000.00
$259,704.33
$59,699.00
$1,582,991.49

$2,166,268.20
$1,826,911.31

$4,945.16

$334,411.73
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,551,859.79
$65,873.62

$106,202.36
$0.00

$193,186.89
$1,473.40

$1,025,196.84
$23,586.38

$0.00
$136,340.30

$1,865,311.62
$321,625.96
$596,295.00
$272,923.57

$1,724.02
$33,809.04

$58,530.70
$261,000.00
$259,704.33
$59,699.00
$1,582,991.49

$6,964,159.80
$6,253,447.28

$36,471.84

$620,840.68
$0.00
$26,700.00
$0.00
$26,700.00
$5,746,975.21

$395,206.39

$483,797.64
$0.00

$291,813.11
$136,798.62

$3,974,003.16
$58,141.60

$0.00
$407,214.69

$7,997,514.24
$1,573,374.04
$1,638,705.00

$813,076.43

$69,381.84
$326,190.96

$152,189.30
$849,000.00
$2,275,295.67
$300,301.00
$6,577,008.51
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TRANSF!ERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $8,160,000.00 $0.00 $8,160,000.00 $1,582,991.49 $1,582,991.49 $6,577,008.51
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $474,675.00 $0.00 $474,675.00 $0.00 $0.00 $474,675.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $30,503.00 $0.00 $30,503.00 $0.00 $0.00 $30,503.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $414,172.00 $0.00 $414,172.00 $0.00 $0.00 $414,172.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $6,093,100.00 $0.00 $6,093,100.00 $240,040.37 $240,040.37 $5,853,059.63
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $5,471,842.00 $0.00 $5,471,842.00 $240,040.37 $240,040.37 $5,231,801.63
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $621,258.00 $0.00 $621,258.00 $0.00 $0.00 $621,258.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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DEUDA PUBLICA $350,000.00 $121,181.00 $471,181.00 $315,429.94 $315,429.94 $155,751.06

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $350,000.00 $121,181.00 $471,181.00 $315,429.94 $315,429.94 $155,751.06
(ADEFAS)

Total del Egreso $41,417,203.00 $121,186.86 $41,538,389.86 $7,769,246.41 $7,721,901.41 $33,769,143.45




