



Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE PALMILLAS TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01/ene./2025 Al 30/mar./2025 (Cifras en Pesos)



Fecha y 30/may./2025
Impresión 01:08 p. m.

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
SERVICIOS PERSONALES	\$9,138,428.00	\$0.00	\$9,138,428.00	\$2,174,268.20	\$2,166,268.20	\$6,964,159.80
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE	\$8,087,520.00	\$0.00	\$8,087,520.00	\$1,834,072.72	\$1,826,911.31	\$6,253,447.28
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO	\$41,417.00	\$0.00	\$41,417.00	\$4,945.16	\$4,945.16	\$36,471.84
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$956,091.00	\$0.00	\$956,091.00	\$335,250.32	\$334,411.73	\$620,840.68
SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	\$26,700.00	\$0.00	\$26,700.00	\$0.00	\$0.00	\$26,700.00
PREVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS	\$26,700.00	\$0.00	\$26,700.00	\$0.00	\$0.00	\$26,700.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$7,395,000.00	-\$66,100.00	\$7,328,900.00	\$1,581,924.79	\$1,551,859.79	\$5,746,975.21
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES	\$530,000.00	-\$66,100.00	\$463,900.00	\$68,693.61	\$65,873.62	\$395,206.39
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$590,000.00	\$0.00	\$590,000.00	\$106,202.36	\$106,202.36	\$483,797.64
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN	\$485,000.00	\$0.00	\$485,000.00	\$193,186.89	\$193,186.89	\$291,813.11
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO	\$145,000.00	-\$6,727.98	\$138,272.02	\$1,473.40	\$1,473.40	\$136,798.62
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$5,000,000.00	\$0.00	\$5,000,000.00	\$1,025,996.84	\$1,025,196.84	\$3,974,003.16
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS	\$75,000.00	\$6,727.98	\$81,727.98	\$23,586.38	\$23,586.38	\$58,141.60
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	\$570,000.00	\$0.00	\$570,000.00	\$162,785.31	\$136,340.30	\$407,214.69
SERVICIOS GENERALES	\$9,806,000.00	\$66,105.86	\$9,872,105.86	\$1,874,591.62	\$1,865,311.62	\$7,997,514.24
SERVICIOS BÁSICOS	\$1,895,000.00	\$0.00	\$1,895,000.00	\$321,625.96	\$321,625.96	\$1,573,374.04
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	\$2,235,000.00	\$0.00	\$2,235,000.00	\$596,295.00	\$596,295.00	\$1,638,705.00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS	\$1,020,000.00	\$66,000.00	\$1,086,000.00	\$272,923.57	\$272,923.57	\$813,076.43
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	\$71,000.00	\$105.86	\$71,105.86	\$1,724.02	\$1,724.02	\$69,381.84
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	\$360,000.00	\$0.00	\$360,000.00	\$33,809.04	\$33,809.04	\$326,190.96
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD	\$220,000.00	\$0.00	\$220,000.00	\$67,810.70	\$58,530.70	\$152,189.30
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS	\$1,110,000.00	\$0.00	\$1,110,000.00	\$261,000.00	\$261,000.00	\$849,000.00
SERVICIOS OFICIALES	\$2,535,000.00	\$0.00	\$2,535,000.00	\$259,704.33	\$259,704.33	\$2,275,295.67
OTROS SERVICIOS GENERALES	\$360,000.00	\$0.00	\$360,000.00	\$59,699.00	\$59,699.00	\$300,301.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$8,160,000.00	\$0.00	\$8,160,000.00	\$1,582,991.49	\$1,582,991.49	\$6,577,008.51



Usr: SUPERVISOR
 Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE PALMILLAS TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01/ene./2025 Al 30/mar./2025 (Cifras en Pesos)



Fecha y | 30/may./2025
 Impresión | 01:08 p. m.

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
DEUDA PÚBLICA	\$350,000.00	\$121,181.00	\$471,181.00	\$315,429.94	\$315,429.94	\$155,751.06
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APOYOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)	\$350,000.00	\$121,181.00	\$471,181.00	\$315,429.94	\$315,429.94	\$155,751.06
Total del Egreso	\$41,417,203.00	\$121,186.86	\$41,538,389.86	\$7,769,246.41	\$7,721,901.41	\$33,769,143.45